
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/OR/2018 

WÓJTA GMINY ŁODYGOWICE  

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach  

do Rady Gminy Łodygowice, Rady Powiatu w Żywcu, Sejmiku Województwa Śląskiego 

oraz wyborów Wójta Gminy Łodygowice  w dniu 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 114, w związku z art. 5 pkt 6
1
, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się na obszarze Gminy Łodygowice miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych. 

Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łodygowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Łodygowice 

Andrzej Pitera 



2 

 

Załącznik do Zarządzenia  

NR 55/OR/2018 

WÓJTA GMINY ŁODYGOWICE  

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Łodygowice przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Rady Gminy Łodygowice, Rady Powiatu w Żywcu, Sejmiku 

Województwa Śląskiego oraz wyborów Wójta Gminy Łodygowice   

w dniu 21 października 2018 r. 

Lp. 
Miejsca na obszarze Gminy Łodygowice  przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych 

1 

2 

3 

4 

5 

Łodygowice ul. Piłsudskiego, koło Urzędu Gminy 

Bierna  skrzyżowanie ul. Kopernika z ul. Beskidzką 

Zarzecze ul. Beskidzka obok budynku Straży  

Pietrzykowice  ul. Jana Pawła II, przy kościele  

Pietrzykowice ul. Jana Pawła II przy OSP 

 

Lp. 
Miejsca na obszarze Gminy Łodygowice  przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Łodygowice ul. Kolejowa, koło stacji PKP, 

Łodygowice ul. Piłsudskiego na wysokości ul. Grzybowej 

Łodygowice ul. Kasztanowa, koło stacji benzynowej 

Bierna ul. Kopernika, koło sklepu, 

Bierna ul. Kopernika, koło Dzwonnicy, 

Zarzecze ul. Starowiejska, koło sklepu, 

Zarzecze ul. Jana Pawła II, przy sklepie  

Pietrzykowice ul. Kościuszki, przy Zespole Szkół, 

Pietrzykowice ul. Jana Pawła II, skrzyżowanie z ul. Księdza Stojałowskiego 

 

 



3 

 

Lp. 
Miejsca na obszarze Gminy Łodygowice przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Łodygowice  ul. Piłsudskiego, końcowy przystanek linii autobusu nr 6 obok sklepu 

Łodygowice  skrzyżowanie ul. Księdza Marszałka z ul. Jana Pawła II, przy cmentarzu, 

Łodygowice ul. Jana III Sobieskiego, koło przystanku autobusowego 

Łodygowice ul. Królowej Jadwigi, obok GOK przed mostem, 

Łodygowice ul. Kasztanowa, przystanek linii nr 6 – Kalna, 

Łodygowice ul. Strażacka, koło budynku Straży 

Bierna  skrzyżowanie ul. Porąbki z ul. Turystyczną, 

Zarzecze ul. Kardynała Wyszyńskiego , koło kościoła, 

Zarzecze  ul. Łączna, na granicy z Tresną 

Pietrzykowice  ul. Kościuszki, przy skrzyżowaniu z ul. Jana Pawła II 

 

 

 


